
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                                       с.Бондари                                             № 104

О   признании  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от
23.06.2014  №  325  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  проекта  схемы
территориального  планирования  Тамбовской  области  и  подготовки
заключения по нему»

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом  Тамбовской  области  от  24.11.2006  №  119-З  «О  составе,  порядке
подготовки  проекта  схемы  территориального  планирования  Тамбовской
области и порядке внесения изменений в схему» (в редакции от 06.11.2020),
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от
23.06.2014  №  325  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  проекта  схемы
территориального  планирования  Тамбовской  области  и  подготовки
заключения по нему».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев


